Riferimento: OMD300E480C-A1
Codice: 1SCA123790R1001
CENTRALINA OMD300E480C-A1
OMD controllo automatico unità può essere utilizzata con OTM40...2500_CM_
motorizzato commutatori per il montaggio di un interruttore automatico. Il tipo e
codici di ordinazione includono la OMD unità di controllo, connettori PCB e 2
dispositivi di fissaggio per il montaggio della porta.
Ordinazione
EAN: 6417019545370
Quantità Di Ordine Minimo: 1 pezzo
Numero Di Tariffa Doganale: 85389099
Dimensioni
Netto Del Prodotto Larghezza: 96mm
Netto Del Prodotto Altezza: 150mm
Netto Del Prodotto Profondità: 170mm
Peso Netto Del Prodotto: 1kg
Contenitore Di Informazioni
Pacchetto Di Livello 1 Unità Di: 1 pezzo
Pacchetto Di Livello 1, Larghezza: 157 mm
Pacchetto Di Livello 1 Altezza: 108 mm
Acquista da Electric Automation Network
Pacchetto Di Livello 1 Lunghezza: 237 mm
Pacchetto Di Livello 1 Peso Lordo: 1,2 kg
Pacchetto di Livello 1 EAN: 6417019545370
Ambientale
RoHS Status:
Progettato per seguire la Direttiva UE 2002/95/CE del
consiglio, del 18 agosto 2005 e l'emendamento dopo il
2009 Q4
Ulteriori Informazioni
IIT Stato di Pubblicazione: Livello 0 - Informazioni abilitato
Ordine Più: 1 pezzo
Prodotti Principali Tipo: OMD300
Nome Di Prodotto: UNITÀ DI CONTROLLO
Adatto per Classe di Prodotto: Commutatori
I certificati e le Dichiarazioni (Numero Documento)
Scheda Di Dati Di Informazioni Di Carattere Tecnico: 1SCC303003C0201
Dichiarazione di Conformità CE: 1SCC390037D0201
Classificazioni
ETIM 5:
EC002498 - Accessori per bassa tensione, interruttore di
tecnologia
Oggetto: Codice Di Classificazione: N/A